InterGlobe ইন্টার গ্লোব ফিনান লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬বি, বেন্টিংক স্ট্রীট, অলোকা হাউস, প্রথম তল, কলকাতা- ৭০০ ০০১ ওয়েবসাইট : www.igfl.co.in, ইমেল : interglobefinance@gmail.com CIN NO.: L65999WB1992PLC055265

২৪ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি, বুক ক্লোজার ও ই-ভোটিং তথ্য

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ইন্টার প্লোব ফিনান্স লিমিটেড-র সদস্যদের ২৩তম বার্বিক সাধারণ সভা (এ জি এম), মঙ্গলবার ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ সকাল ১০ টায় কোম্পানীর '৮৮/ এন বীরেন রয় রোড (পশ্চিম), কেঠোপোল, কলকাতা - ৭০০০৬১-এ অনুষ্ঠিত হবে।

কোম্পানীজ আক্ট, ২০১৩-এর সেকশন ৯১ সহ কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট এন্ড আডমিনিস্টেশন) রুলস ২০১৪-এর রুল ১০ ও সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫–এর ৪২নং ধারা অনুযায়ী, কোম্পানীর রেজিস্টার অফ মেম্বারস ও শেয়ার ট্রান্সফার বুকস ২০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ থেকে ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (দুটি দিনই অস্তর্ভুক্ত) পর্যস্ত এ জি এম-এর

কোম্পানীজ আই ২০১৩-এর সেক্শান ১০৮ সহ কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট এন্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-এর রুল ২০(৩)(ভি) যা কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট এন্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৫ দ্বারা সংশোধিত, অনুযায়ী ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত তথ্য দেওয়া হল :

১. এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত কাষকলাপ বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটিং-এর ওপর ভিত্তি করে সম্পাদিত হবে ২. ই-ভোটিং পদ্ধতির সূচনা হবে ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৭, সকাল ১০টা থেকে ও সমাপ্ত হবে ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৭, বিকাল ৫টায়।

৩. এ জি.এম-এর বিজ্ঞপ্তি কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.igfl.co.in- এ পাওয়া যাবে। সভার স্থলে প্রবেশের জন্য প্রক্সি ফর্ম ও অ্যাটেনডেন্স ব্লিপ থাকা বাধ্যতামূলক

ইন্টার গ্লোব ফিনান্স লিমিটেডের পক্ষে

সরেশ কমার জৈন

চেয়ারম্যান-কাম-ম্যানেজিং ডিরেক্টর

ভারিখ : ৩০.০৮.২০১৭

Notice is hereby given that the Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday the 23rd September, 2017 at 1.00 P.M. at the Registered Office of the Company to transact the business contained in the Notice which has been sent to all the Shareholders individually. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management & Administrative Rules), 2014 as amended and Regulation 42 and 47 offitta SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from Saturday, the 16th September, 2017 to Saturday, the 23rd September, 2017 (both days inclusive).

Place : Kolkata Date : 31st August, 2017

R.K. KEJRIWAL

NOTE: A MEMBER, ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING, IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIM/HER AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.

KANORIA SECURITIES & FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN : L15421WB1916PLC104929

Regd. Office : 8, B.B.D. Bag (East), Kolkata – 700 001 (West Bengal)

one: (033) 2230-7391; Fax: (033) 2230-6317; Email: aolinfotech@vsnl.net

Phone: (033) 2230-7391; Fax: (033) 2230-6317; Email: aolinfolech@vsnl.net

Notice of Annual General Meeting and Book Closure

Notice is hereby given that the Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday the 23rd September, 2017 at 3.00 P.M. at the Registered Office of the Company to transact the business contained in the Notice which has been sent to all the Shareholders individually. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read, with Companies (Management & Administrative Rules), 2014 as amended and Regulation 42 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from Saturday, the 16th September, 2017 to Saturday, the 23rd September, 2017 (both days inclusive).

By Order of the Board

By Order of the Board

Place : Kolkata Date : 31st August, 2017

RAJEEV AGARWAL

NOTE: A MEMBER, ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING, IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIM/HER AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.

শার্প ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৩৩/১, এন এস রোড, মার্শাল হাউস,রুম নং - ৮৬৩, কলকাতা - ৭০০০০১

CIN: L65993WB1977PLC031241

টেলি : (০৩৩) ৪০৬৬ ৯২২৫, ই-মেল : smn1098@rediffmail.com, ওয়েবসাইট : www.sharpinvestmentsltd.com

বার্ষিক সাধারণ সভা, বুক ক্লোজার ও ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ৩০.০৫.২০১৭ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য শাপ এতথার। জানাগে হচ্ছে বে, ৩০.০৫.২০১৭ তারবের নজাপ্ততে যোগত বাবসায়ক কাষকলাপ সম্পাদনের জন্য শার্প হনচেজনেকার নির্মিত ("দা কোম্পানী")-এর সম্পাদের বার্দিক সাধারব সভা এ জি এন), সোনবার ২৫ সেপ্টেবর, ২০১৭ সকাল সাড়ে ১০ টার সর্দার পরিবাদ, ১১ জ. রাজেন্দ্র প্রসাদ সর্বাদী, পঞ্চম তল, কলকভাতা - ৭০০০০১-এ আলুকি হবে। সমস্যদের এজি জম্ম-এল বিজ্ঞপ্তি, রার্দ্ধিক বিরব্ধী আটেসভেম প্রিপ, প্রস্কি ফর্ম ও ই-ছোটিং সক্রোভ্য সমস্ক পররা ব্যবর কোম্পানীর ভিগোজিটার পার্টিসিপেন্টর মাছে নবিভুক্ত ই-মেল আই ভি-তে পাঠানো হরেছে। এজড়াও বেসব সমস্যদের ই-মেল আই ভি-তে পাঠানো হরেছে।

www.sharpinvestmentsltd.com পাওয়া যাবে। সদস্যরা বাঁরা এখনও পূর্যন্ত কোম্পানীর বার্ষিকসাধারণ সভা ও বার্ষিক প্রতিবেদনের প্রতিলিপি পাননি, তাঁরা কোম্পানীর ওয়েবসাইট থেকে উপরোক্ত নথিগুলি ডাউনলোড করতে পারে কমপ্লায়েন্দ অফিসারের কাছে এই ই-মেল আই ডি-তে (smn1098@rediffmail.com) দরখান্ত করে উপরোক্ত নথিওলি পাওয়ার অনুরোধ করতে পারেন। কোম্পানীর বার্ষিক সাধারণ সভায় ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সংক্রাপ্ত সমস্ত নথিপত্র, সদস্যরা কাস্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে এসে, (বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার দিন পর্যন্ত যেকোনো দিন অফিসের কাজের সময়ের মধ্যে) দেখতে পারেন

কোম্পানীজ আষ্ট্র, ২০১৩-এর দেকশন ১০৮ সহ কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট এন্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪ তথ কোম্পানীজ (ম্যানেজমেউ এত আতিনিন্টেম্পা) সংশোধনী ফলস ২০১৫-এর ও ২০নং ধারা ও সেবি (প্লিসিই অবলিগোশনস আত ডিসবেলজার বিকোয়াবন্দেটস) রেওলেশনস, ২০১৫-এর ৪৪নং ধারা অনুযায়ী, ৩০.০৫.২০১৭ তারিখে কোম্পানীর বার্ধিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে জোমিত বিভিন্ন বাবসায়িক কার্যকলাপের সুষ্ঠ সমাধানের জন্য, সদস্যরা বিমোট ই-তোটিং (এই পদ্ধতিতে বার্ষিক সাধারণ সভাতে উপস্থিত না থেকেও সদস্যরা যেকোনো জারণা থেকে ভোট দিতে পারবেন) পদ্ধতির মাধ্যমে ঠাদের ভোট দিতে পারবেন

এছাড়াও সমস্ত সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে:

ক) বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত সাধারণ ও বিশেষ বাবসায়িক কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য সদস্যদের ভোট বৈদ্যুতিন

(খ) সদস্যদের কাছে বার্ষিক সাধারণ সভা ও প্রতিবেদনের বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর শেষ তারিখ ১ সেপ্টেম্বর, ২০১৭। (গ) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সূচনা হবে শুক্রবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ স্কাল ১০টায়।

(খ) বিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতি সমাপ্ত হবে ববিবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭, বিকাল ৫টায়। (গু) ফাট-আফ তারিব ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৭-এর হিসাবে যে সব সদস্য হয় মিজিক্যাল অথবা ভিমেটেরিয়ালাইক্সমাধ্যমে শেয়ারে অধিকারি তাঁরা, কোম্পানীর বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন

(চ) যে সব সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পর কোম্পানীর শেয়ার অর্জন করেছেন ও নির্ধারিত তারিখ ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ হিসাবে কোম্পানীর শেষারহোজ্যর তারা এই হু-মেশ আই ভি-তে evoting@nsdl.co.in অথবা csvivek1984@gmail.com-এ অনুরোধ পত্র পাঠিয়ে ই-ভোটিং-এর জন্য পদা-ইন আই ভি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে

ছে) কোম্পানীর এ জিএম-এ উপস্থিত সদস্যদের পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভেটি দেওয়ার জন্য যথায়ধ ব্যবস্থা থাকরে। যেসং সদস্যরা ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভোট দেননি অথচ উক্ত সভায় উপস্থিত থাককেন, তাঁরা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে নিজেদের

(জ) (বাসব সদস্যরা ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে আর্গেই ভোট দেবেন তারা কোম্পানীর বার্ষিক সাধারণ সভায় উপস্থিত থাকতে পারেবন কিন্তু পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে দ্বিতীয়বার ভোট দিতে পারবেন না।

(২া) ১৮ লেন্টেম্বর, ২০১৭-এর হিসাবে, যে সব সালসাদের নাম রেজিস্ট্ররা অফ মেম্বার্স অথবা রেজিস্ট্রর অফ বেনিফিসিয়াল ওলার্সের তালিকাতে নথিভুক্ত আছে, শুশুমার তারাই এ জি এম-এ পোস্ট্রেল ব্যালট ও রিমেট ই-ভ্যোটং দূই পদ্ধতির মাধ্যমেই

(ঞ) যদি আপনার ই-ভোটিং সংজ্ঞান্ত কোনো নকম জিজ্ঞাদ্য বা সমস্যা থেকে থাকে, তবে আপনি www.evoting.cdsl.comএর ই-ভোটিং গুরেবসাইট-এর ফ্রিকোরোন্টাল আন্ধত কোয়েন্ডন্স ('এফ এ কিউ') বা ভাউনলোভ সেকশন-এ উপলব্ধ ই-ভোটিং ইউজার মাানুয়ালের সাহায্য নিতে পারেন অথবা ফোন করতে পারেন এন এস ডি এল-এর টোল ফ্রি নং - ১৮০০-

এতহারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানীজ আষ্ট, ২০১৩-এর সেকশন ৯১ অনুযায়ী, কোম্পানীর রেজিস্টার অফ মেম্বারস ও ইকুট্টি শোরার সংক্রান্ত শোরার ট্রান্সফার বুকস মঞ্চলবার ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ থেকে সোমবার ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (দুটি দিনই অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত এ জি এম-এর কারণে বন্ধ থাকবে।

্বার্ড - এর আদেশানুসারে

স্থান : কলকাতা काविश ०५ ०३ ३०५१ ডিরেস্টর

স্থান : কলকাতা

তারিখ: ০১.০৯.২০১৭

আর জি এফ ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৩৩/১, এন এস রোড, মার্শাল হাউস,রুম নং - ৮৬৩, কলকাতা - ৭০০০০১

CIN: L67120WB1983PLC036113

টেলি : (০৩৩) ৪০৬৬ ৯২২৫, ই-মেল : rgfcapital@gmail.com, ওয়েবসাইট : www.rgfcapitalmarkets.in

বার্ষিক সাধারণ সভা, বুক ক্লোজার ও ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতশ্বারা জানানো হচ্ছে যে, ৩০.০৫.২০১৭ তারিখের বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য আর জি এফ্ ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড("দ্য ক্যোম্পানী") -এর সদস্যদের বার্ষিক সাধারণ সভা (এ জি এম), সোমবার ২৫ সেপ্টেম্বর, এছে কায়াপাচাল মাৰেচচন লামচেডেং পা কোলাল। সংস্কা সন্দাস্যপান শাৰ্মাৰ সভাৰ আৰু কাৰ্যাৰ কৰিছে। ২০১৭ সকলে সাজে ১১ টায় সৰ্দায়ে পৰিবাদ, ১১২ নাজেন্দ্ৰ প্ৰসাম সৰবী, পঞ্জম জ্বল, ৰুক্ষকাতা – ৭০০০০১-এ অনুষ্ঠিত হবে। সদস্যসেৱ এ জি এম-এৰ বিজ্ঞান্ত, বাৰ্ষিক বিবৱৰী, আটেলডেন্স খ্ৰিপ: প্ৰক্ৰিম ফৰ্ম ও ই-ভোটিং সংক্ৰান্ত সমস্ত থবৱা খবৱ কোম্পানীৱ ন্যবাধান আজ্ঞান সামান স্থানিক স্থান কৰিছে নিজ্ক ই নুমান আই ভিন্তে গাঁঠানো হনোছে। এছড়াও বেসব সদস্যবের ই-মেল আই ডি মিজুক্ত করা নেই তাঁসেরকে উপরোক্ত নিজপত্রে যুক্তিত প্রতিনিপি পাঠানো হনোছে। ডাছড়া বার্ষিক সাধারণ সভা ও বার্ষিক প্রতিবেদনের প্রতিনিপি কোম্পানীর ওরেবসাইটেও www.rgicapitalmarkets.in

াওয়া, যাবে। সদসারা যাঁরা এখনও পর্যস্ত কোম্পানীর বার্ষিক সাধারণ সভা ও বার্ষিক প্রতিবেদনের প্রতিলিপি পাননি, তাঁর নাজ্যা বাবে। ব্যবসায়ী আমা অবনত প্রতি কো নামার বাবে। কোম্পানীর ওয়েবসাইট থেকে উপরোক্ত নথিগুলি ডাউনলোড করতে গারেন অথবা কোম্পানী সচিবের্ কাছে এই ই-মেল মাই ডি-তে (csvivek1984@gmail.com) দরখান্ত করে উপরোক্ত নথিগুলি পাওয়ার অনুরোধ করতে পারেন। আহ ।ভ-০০ (ESYIVEK: ISBO# WGMBAIL.COM) পৰাশুক্ত করে ভগরোক নাবতাল পাবতাল পাব্যার অনুরোধ করতে পারেন। কোম্পানীর রার্থিক সাধারণ সভায় ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সংক্রান্ত সমন্ত নথিপত্র, সদসারা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে এফো, (বার্মিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার দিন পর্যন্ত হেকোনো দিন অফিসের কাজের সমারের মধ্যে) দেখতে পারেন। কোম্পানীজ আার্ট্ট, ২০১৩-এর সেকখন ১০৮ সহ কোম্পানীজ (যাানেজমেন্ট এভ আভিমিনিট্রেশন) রুলস ২০১৪ তথা কোম্পানীজ (যাানেজমেন্ট এভ আভিমিনিস্ট্রেশন) সংশোধনী রুলস ২০১৫-এর ও ২০নং ধারা ও সেবি (লিসিক্ট অবলিগেম্পান) ম্যাভ ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেউস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৪৪নং ধারা অনুযায়ী, ৩০.০৫.২০১৭ তারিখে কোম্পানীর বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত বিভিন্ন বাবসায়িক কার্যকলাপের সুষ্ঠ সমাধানের জন্য, সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং (এই পদ্ধতিতে বার্ষিক সাধারণ সভাতে উপস্থিত না থেকেও সদস্যরা বেকোনো জামগা থেকে ভোট দিতে পারকেন) পদ্ধতির মাধ্যমে

এছাড়াও সমস্ত সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে :

(ক) বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত সাধারণ ও বিশেব ব্যবসায়িক কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য সদস্যদের ভোট বৈদ্যুতিন

(খ) সদস্যদের কাছে বার্ষিক সাধারণ সভা ও প্রতিবেদনের বিজ্ঞপ্তি পাঁঠানোর শেষ তারিখ ১ সেপ্টেম্বর, ২০১৭। (গ) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সূচনা হবে শুক্রবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ সকাল ১০টায়।

(হ) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতি সমাপ্ত হরে রবিবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭, বিকাগ ংটার। (ঙ্ক) কাট-অফ তারিখ ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৭-এর হিসাবে যে সূব সদস্য হয় ফিজিক্যাল অথবা ডিমেটেরিরালাইজ মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারি তাঁরা, ক্লোম্পানীর বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত ব্যবসায়িক কার্ষকলাপ সম্পাদনের জন্য বৈদ্যুতিন মাধ্যমে

(চ) যে সব সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পর কোম্পানীর শেয়ার অর্জন করেছেন ও নির্ধারিত তারিখ ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ হিসাবে জোল্পানীর শোরারহোন্ডার তারা এই ই-মেল আই ভি-তে evoting@nsdl.co.in অথবা csvivek1984@gmail.com-এ অনুরোধ পত্র পাঠিয়ে ই-ভোটিং-এর জন্ম লগ-ইন আই ডি ও পাসওরার্ড সংগ্রহ করতে

(ছ) ক্লোম্পানীর এ জিএম-এ উপস্থিত সদসাদের পোস্টল ব্যালটের মাধ্যমে ভোট লেওয়ার জন্ম যথায়থ বাবছা থাকবে। বেসব সদসারা ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভোট দেননি অথচ উক্ত সভায় উপস্থিত থাককেন, তারা ব্যালট পেপারের মাধ্যমে নিজেদের

(জ) যেসব সদস্যরা ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে আগেই ভোট দেবেন তাঁরা ক্লোম্পানীর বার্বিক সাধারণ সভায় উপস্থিত থাকতে ্বের বিষয়ে বিষয়ের বিষয়ের সাধানে জিলার কালের কালের কালের কালের কালের কালের সাধানের সাধানের স্বাহার কালের কালের পারেরন কিন্তু পোসটাল ব্যালটের মাধানে জিতীয়বার ভোট দিতে পারেনের না। (অ) ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০১৭-এর হিসাবে, যে সব সদস্যদের নাম রেজিস্টার অফ মেম্বার্স অথবা রেজিস্টার অফ বেনিফিসিয়াল

ওনার্সের তালিকাতে নথিভুক্ত আছে, শুধুমাত্র তারাই এ জি এম-এ পোস্টাল ব্যালট ও রিমোট ই-ভোটিং দুই পদ্ধতির মাধ্যমেই

(এ) যদি আগনার ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো রকম জিজাস্য বা সমস্যা থেকে থাকে, তবে আগনি www.evoting.cdsl.com-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট-এর ফ্রিকোয়েন্টলি আন্ধর্ড কোয়েশ্চনস ('এফ এ কিউ') বা ডাউনলোড সেক ভোটিং ইউজার মাানুয়ালের সাহায্য নিতে পারেন অথবা ফোন করতে পারেন এন এস ভি এল-এর টোল ফ্রি নং - ১৮০০

এতহারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানীজ আষ্ট্র, ২০১৩-এর সেকশন ৯১ অনুযায়ী, কোম্পানীর রেজিস্টার অফ মেস্বারস ও ইক্রাইটি শেরার সংক্রান্ত শেয়ার ট্রান্সফার বুকস মঙ্গলবার ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ থেকে সোমবার ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ (দৃটি দিনই অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত এ জি এম-এর কারণে বন্ধ থাকরে।

> বোর্ড - এর আদেশানসারে বিবেক খান্ডেলওয়াল কোম্পানী সচীব

Business Standard KOLKATA | FRIDAY, 1 SEPTEMBER 2017

TIRUPATI SCREEN PRINTING CO. LIMITED

CIN: U17309WB1980PLC107991

Regd. Office: 8, B.B.D. Bag (East),Kolkata – 700 001 (West Bengal)

Phone: (033) 2230-7392; Fax: (033) 2230-6317 Email : aolinfotech@vsnl.net

Notice of Annual General Meeting and Book Closure
Notice is hereby given that the Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday
the 23rd September, 2017 at 2.00 P.M. at the Registered Office of the Company to transact the business contained in the Notice which has been sent to all the Shareholders individually. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management & Administrative Rules), 2014 as amended and Regulation 42 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from Saturday, the 16th September, 2017 to Saturday, the 23rd September, 2017 (both days inclusive).

By Order of the Board

RAJEEV AGARWAL

Place : Kolkata Date : 31st August, 2017 NOTE: A MEMBER, ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING, IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIM/HER AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.

PRATAP HOLDINGS LIMITED

CIN: L70101WB1974PLC104781

Regd. Office: 8, B.B.D. Bag (East), Kolkata – 700 001 (West Bengal)

Phone: (033) 2230-7392; Fax: (033) 2230-6317 Email : aolinfotech@vsnl.net

Phone: (033) 2230-7392; Fax: (033) 2230-6317 Email: aclinfotech@vsnl.net

Notice of Annual General Meeting and Book Closure

Notice is hereby given that the Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday the 23rd September, 2017 at 1.00 P.M. at the Registered Office of the Company to transact the business contained in the Notice which has been sent to all the Shareholders individually. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management & Administrative Rules), 2014 as amended and Regulation 42 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from Saturday, the 16th September, 2017 to Saturday, the 23rd September, 2017 (both days inclusive).

By Order of the Board

Place: Kolkata Date: 31st August, 2017

R.K. KEJRIWAL

NOTE: A MEMBER, ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING, IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIM/HER AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.

TRIBUTE TRADING AND FINANCE LIMITED

CIN - L35991WB1986PLC139129 Regd. Office: 3, Bentinck Street, 2nd Floor, Kolkata - 700 001 Phone: 033 65366663, 98305-53604; Fax: 033 2210 0875

email: tfltd@gmail.com ,Website: www.tfltdd.co.in
NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, the 23rd September, 2017 at 11.00 a.m. at the Registered Office of the Company at 3, Bentinck Street, 2nd Floor, Kolkata-700001 to transact the business as set out in the Notice convening the said Annua General Meeting.

Pursuant to Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration), Rules, 2014, as amended from time to time, the Annual Report including the Notice of Annual Genera Meeting, Audited Financial Statement along with the Director's Report, Auditor's Report and annexures thereto for the financial year ended 31st March, 2017 has been sent to the Members through electronic mode to those shareholders who have registered their e-mail ids with the depositories or with the company and the physical copies were dispatched to the other shareholders. All the said documents

are also available on the website of the Company, www.ttfltd.co.in In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the members facility to exercise their right to vote electronically on al resolutions at the 31st Annual General Meeting through remote e-voting services provided by the Central Depositary Services (India) Limited (CDSL). The details pursuant to the Act and the Rules are given thereunder.

Dispatch of notice has been completed by Wednesday 30th August, 2017.

- Remote e-voting will commence on Wednesday, 20/09/2017 at 9.00 a.m. and end on Friday, 22/09/2017 at 5.00 p.m. and no e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
- The facility for casting the vote through ballot paper shall be made available at the Annual General Meeting for the members who have not cast their vote by remote e-voting.
- The cut-off date (i.e. the record date) for the purpose of remote e-voting is or 16th September, 2017.
- Notice has also been displayed in the website of the Company, www.ttfltd.co.ir and also on the CDSL's website at www.evotingindia.com.
- Any person who acquires shares and become Member after dispatch of Notice of 31st AGM and holds shares as of the cut-off date of 16th September, 2017

may obtain the sequence number for remote e-voting by sending a request to the Company's RTA at absconsultant@vsnl.net In case of any queries or issues relating to e-voting, the shareholders may

refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available www.evotingindia.co.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or ttfltd@gmail.com or contact Mr.Arghya Majumdar, Assistant Manager, CDSL, 57, J.L.Nehru Road Kolkata-700 071 or call CDSL's Toll Free No. 18002005533, for any further clarifications

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration), Rules, 2014 and Regulation 42 o

THE MENTED

Registered 700 016 Phone7 Email: methoitea.com

> NOT BOO

Notice is hereby AGM) of the Members of The on Friday, 22nd September, & & Industry, 15B, Hemanta Ba

Notice of the AGhss Account, Cash Flow Statentors Report, Directors Report is Report as on 31st March, 247 by post at the address regis

Pursuant to Sective 10 of the companies (Manaise 16 of the Listing AgreemenBooks of the company shall rer to Friday, 22nd September,

Pursuant to Rule ministration) Rule, 2014 all me

- 1) Ordinary and AGM may be transacte
- Notice of AG7 by post at the address
- Voting throus September 2017 9.00 A) P.M. (IST) Shareholderit-off date of day, 15th Sely,
- Voting throughd 5.00 P.M. on 21st Sept
- In case of anyd Questions (FAQs) or E section of www.cdslinom.

any Limited

sad Bubna Place : Kolkata Place: Kolkata me Director Date: 31.08.2017 : 00180543

Registered 001

Email: mihi in

NOTICE OF ATING

Notice is hereby givene Company

will be held on Sature Registered Office of the Compan, to transact

the business as set oal Meeting.

Pursuant to Section in Rule 18 of

the Companies (Mannended from

time to time, the Annral Meeting Audited Financial Sta Report and

annexures thereto for n sent to the

Members through eleistered their

e-mail ids with the decopies were

dispatched to the othevailable on

In compliance with p 2013 read

with Rule 20 of the Cules, 2014,

as amended from tinObligations

and Disclosure Requipleased to

provide the memberscally on all

resolutions at the 34tlng services

provided by the CentiThe details pursuant to the Act an

Remote e-voting v₀0 a.m. and end on Friday, 22/0_{ved} beyond

The facility for case available at the Annual Genst their vote

Dispatch of notice 2017.

the said date and til

by remote e-voting.

The cut-off date (i

the website of the Con

KANORIA SECURITIES & FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L15421WB1916PLC104929

Regd. Office: 8, B.B.D. Bag (East), Kolkata – 700 001 (West Bengal)

Phone: (033) 2230-7391; Fax: (033) 2230-6317; Email: aolinfotech@vsnl.net

Phone: (033) 2230-7391; Fax: (033) 2230-6317; Email: aolinfotech@vsnl.net

Notice of Annual General Meeting and Book Closure

Notice is hereby given that the Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday the 23rd September, 2017 at 3.00 PM, at the Registered Office of the Company to transact the business contained in the Notice which has been sent to all the Shareholders individually. Pursuant to Section 91 of the Companies Administrative Rules), 2014 as amended and Regulation 42 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from Saturday, the 16th September, 2017 to Saturday, the 23rd September, 2017 (both days inclusive).

By Order of the Board

RAJEEV AGARWAL DIRECTOR

Place : Kolkata Date : 31st August, 2017 NOTE: A MEMBER, ENTITLED TO ATTEND AND VOTE AT THE ANNUAL GENERAL MEETING, IS ENTITLED TO APPOINT A PROXY TO ATTEND AND VOTE INSTEAD OF HIM/HER AND THE PROXY NEED NOT BE A MEMBER OF THE COMPANY.



Regd Office: 6B, Bentinck Street, Aloka House, 1st floor, Kolkata-700 001 CIN: - L65999WB1992PLC055265

Website- www.igfl.co.in

NOTICE OF THE 24TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Twenty Forth Annual General Meeting of the Members of M/s Inter Globe Finance Limited will be held on Tuesday, 26th September, 2017 at 10.00 A.M. at 88/N Biren Roy Road (W) Kethopole, Kolkata – 700061 to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM.

Notice is also hereby given pursuant to regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and section 91 of The Companies Act, 2013 read with rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014, that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 20th September, 2017 to 26th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.
In Compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20(3)(v)of the

Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended with Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 the following are the information for E-voting:

The business as set in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means

The Remote e-voting facility to its shareholder shall commence from 23rd September 2017 at 10:00 A.M and will end on 25th September, 2017 at 5:00 P.M.

The Notice of AGM is available on the website of the Company www.igfl.co.in Admission to the meeting venue will be strictly on the production of the attendance slip attached with the proxy form.

By the Order of the Board

Place: Kolkata Date: August 30, 2017

Suresh Kumar Jain (Chairman & Managing Director)

SARVOTTAM FINVEST LIMITED

CIN - L65993WB1978PLC031793

PH: (033) 6536 6663, FAX: (033) 2210 0875
email: id : sarvottamfinvest@gmail.com ,Website: www.sarvottamfinvest.in
NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING

INFORMATION AND BOOK CLOSURE Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the

Company will be held on Saturday, the 23rd September, 2017 at 3.00 p.m. at the Registered Office of the Company at 3, Bentinck Street, 2nd Floor, Kolkata-700001 to transact the business as set out in the Notice convening the said Annual General Meeting.

Pursuant to Section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration), Rules, 2014, as amended from time to time, the Annual Report including the Notice of Annual General Meeting, Audited Financial Statement along with the Director's Report, Auditor's Report and annexures thereto for the financial year ended 31st March, 2017 has been sent to the Members through electronic mode to those shareholders who have registered their e-mail ids with the depositories or with the company and the physical copies were dispatched to the other shareholders. All the said documents are also available on the website of the Company, www.sarvottamfinvest.in.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the members facility to exercise their right to vote electronically on al resolutions at the 38th Annual General Meeting through remote e-voting services provided by the Central Depositary Services (India) Limited (CDSL). The details pursuant to the Act and the Rules are given thereunder:

- Dispatch of notice has been completed by Wednesday 30th August, 2017.
 Remote e-voting will commence on Wednesday 20/09/2017 at 9.00 a.m. and end on Friday, 22/09/2017 at 5.00 p.m. and no e-voting shall be allowed beyond the said date and time
- The facility for casting the vote through ballot paper shall be made available at the Annual General Meeting for the members who have not cast their vote by remote
- The cut-off date (i.e. the record date) for the purpose of remote e-voting is on 16th September, 2017.

No. 2.

GI

The

Certi

nece SI.

In cas for th applic of the after 6 any w

31st A

D

Ph: Em

1 Total 2 Net I 3 Tota

[(Co and

4 Equi 5 Earr -Bas

> -Dilu Note:

quarte Regula Regula